
Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gesamt Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Diana Martin Missy 01:13,19

Erlangen Sheltie  0  0  0  0 Nein Nein  90 Ja

2 Anita Reiner-Probst Socks 01:17,49

Regensburg Sheltie  0  0  0  0 Nein Nein  74 Ja

3 Franz Kaiser Cara 01:34,88

Regensburg Parson Russel Terrier  0  0  0  0 Nein Nein  58 Ja

4 Monika Kapp Pinta 01:52,27

Erlangen Mischling  0  0  0  0 Nein Nein  54 Ja

5 Claudia Vogg Maja 02:01,11

Mittleres Illertal  4  0  0  4 Nein Nein  50 Ja

6 Claudia Bayerl Gina 01:21,52

Erlangen Zwergpudel  0  10  0  10 Nein Nein  52 Ja

7 Reinhold Roesner Buddy 01:38,89

Mittleres Illertal  0  5  5  10 Nein Nein  48 Ja

8 Marianne Schwendtner Jackie 01:51,54

Regensburg Jack Russel  3  5  5  13 Nein Nein  40 Ja

9 Virginia Kneißl Venie 02:07,82

Waldstetten  11  5  0  16 Nein Nein  40 Ja

10 Harald Langer Fiene 02:03,71

Erlangen Dackel Mix  8  20  10  38 Nein Nein  24 Ja

11 Bernd Neumann Lotta 03:00,29

Erlangen Pinscher Mix  63  0  0  63 Nein Nein  20 Ja

12 Christine Neumann Blacky 00:42,04

Erlangen Mischling  0  0  0  0 Ja Nein  28 Ja

13 Monika Gerrits Tarantella 00:44,23

Regensburg Kromfohrländer  0  0  0  0 Nein Ja  34 Ja

14 Diana Martin Pepper 00:43,35

Erlangen Sheltie  0  5  0  5 Nein Ja  26 Ja

15 Manuela Vogel Zoey 00:54,32

Regensburg  4  0  5  9 Ja Nein  14 Ja

16 Franz Kaiser Chilly 00:31,06

Regensburg Parson Russel Terrier  0  0  0  0 Ja Nein  50 Ja

17 Diana Martin Charming 00:32,03

Erlangen Sheltie  0  5  5  10 Ja Nein  12 Ja

18 Franz Kaiser Jacomo 00:37,43

Regensburg Parson Russel Terrier  0  5  5  10 Ja Nein  10 Ja

19 Petra Koblofski Fiene 00:56,95

Mittleres Illertal  6  0  0  6 Ja Nein  20 Ja

0 Tanja Fuchs Amira 00:00,00

Straubing  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

0 Gudrun Manhart Lea 00:00,00

Regensburg  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

10.06.2012 / Cup Turnier  / LG Oberpfalz / AG-Richter: Regina Zimmermann / Jump-Richter: Regina Zimmermann



AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 165 / Bewegung in Sec.: 2,5 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 66

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gesamt Dis Pkt Bew.

1 Diana Martin Missy 00:40,43

Erlangen Sheltie  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Anita Reiner-Probst Socks 00:41,53

Regensburg Sheltie  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Monika Gerrits Tarantella 00:44,23

Regensburg Kromfohrländer  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Franz Kaiser Cara 00:51,92

Regensburg Parson Russel Terrier  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Monika Kapp Pinta 01:05,23

Erlangen Mischling  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Claudia Vogg Maja 01:08,31

Mittleres Illertal  2  0  0  2 Nein  28 Ja

7 Diana Martin Pepper 00:43,35

Erlangen Sheltie  0  5  0  5 Nein  26 Ja

8 Marianne Schwendtner Jackie 00:57,87

Regensburg Jack Russel  0  0  5  5 Nein  24 Ja

9 Virginia Kneißl Venie 01:10,73

Waldstetten  4  5  0  9 Nein  22 Ja

10 Claudia Bayerl Gina 00:44,68

Erlangen Zwergpudel  0  10  0  10 Nein  20 Ja

11 Reinhold Roesner Buddy 01:00,00

Mittleres Illertal  0  5  5  10 Nein  18 Ja

12 Harald Langer Fiene 01:05,21

Erlangen Dackel Mix  0  10  5  15 Nein  16 Ja

13 Bernd Neumann Lotta 01:34,66

Erlangen Pinscher Mix  28  0  0  28 Nein  14 Ja

0 Christine Neumann Blacky 00:00,00

Erlangen Mischling  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Diana Martin Charming 00:00,00

Erlangen Sheltie  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Franz Kaiser Jacomo 00:00,00

Regensburg Parson Russel Terrier  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Gudrun Manhart Lea 00:00,00

Regensburg  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Manuela Vogel Zoey 00:00,00

Regensburg  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Tanja Fuchs Amira 00:00,00

Straubing  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Franz Kaiser Chilly 00:00,00

Regensburg Parson Russel Terrier  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Petra Koblofski Fiene 00:00,00

Mittleres Illertal  0  0  0  0 Ja  0 Ja

10.06.2012 / Cup Turnier  / LG Oberpfalz / AG-Richter: Regina Zimmermann / Jump-Richter: Regina Zimmermann



Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 135 / Bewegung in Sec.: 2,7 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 50

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gesamt Dis Pkt Bew.

1 Franz Kaiser Chilly 00:31,06

Regensburg Parson Russel Terrier  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Diana Martin Missy 00:32,76

Erlangen Sheltie  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Anita Reiner-Probst Socks 00:35,96

Regensburg Sheltie  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Claudia Bayerl Gina 00:36,84

Erlangen Zwergpudel  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Reinhold Roesner Buddy 00:38,89

Mittleres Illertal  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Christine Neumann Blacky 00:42,04

Erlangen Mischling  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Franz Kaiser Cara 00:42,96

Regensburg Parson Russel Terrier  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Monika Kapp Pinta 00:47,04

Erlangen Mischling  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Claudia Vogg Maja 00:52,80

Mittleres Illertal  2  0  0  2 Nein  22 Ja

10 Petra Koblofski Fiene 00:56,95

Mittleres Illertal  6  0  0  6 Nein  20 Ja

11 Virginia Kneißl Venie 00:57,09

Waldstetten  7  0  0  7 Nein  18 Ja

12 Marianne Schwendtner Jackie 00:53,67

Regensburg Jack Russel  3  5  0  8 Nein  16 Ja

13 Manuela Vogel Zoey 00:54,32

Regensburg  4  0  5  9 Nein  14 Ja

14 Diana Martin Charming 00:32,03

Erlangen Sheltie  0  5  5  10 Nein  12 Ja

15 Franz Kaiser Jacomo 00:37,43

Regensburg Parson Russel Terrier  0  5  5  10 Nein  10 Ja

16 Harald Langer Fiene 00:58,50

Erlangen Dackel Mix  8  10  5  23 Nein  8 Ja

17 Bernd Neumann Lotta 01:25,63

Erlangen Pinscher Mix  35  0  0  35 Nein  6 Ja

0 Diana Martin Pepper 00:00,00

Erlangen Sheltie  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Monika Gerrits Tarantella 00:00,00

Regensburg Kromfohrländer  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Tanja Fuchs Amira 00:00,00

Straubing  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Gudrun Manhart Lea 00:00,00

Regensburg  0  0  0  0 Ja  0 Ja

10.06.2012 / Cup Turnier  / LG Oberpfalz / AG-Richter: Regina Zimmermann / Jump-Richter: Regina Zimmermann


